



تاریخ	۲۵
اردیبهشت	۱۳۹۷
سه شنبه	

صفحه	۳
شماره	۲۲۳۶
سال	بیست و چهارم



معاون خدمات شهری شهرداری یاسوج:
توسعه بهتر مبلان شهری و زیرساخت‌های خدماتی در گرو همکاری مردم است

معاون خدمات شهری شهرداری یاسوج گفت: تحقق شهری پویا، توسعه مبلان شهری و زیرساخت‌های خدماتی در گرو همکاری مردمی در استفاده از فضاهای موجود است. به گزارش خبرنگار مهر، علی شجاعی‌پور در جمع خبرنگاران افزود: بهبود ظرفیت‌های خدماتی به توسعه شهری و خدمات‌رسانی مطلوب‌تر کمک می‌کند. شجاعی‌پور تصریح کرد: شهرداری یکنهاده عمومی، مردمی و غیردولتی است و هزینه‌های خدمات‌رسانی مانند ایجاد فضای سبز، امکانات بهداشتی و رفاهی از محل وصول عوارضات مردمی تأمین می‌شود. شجاعی‌پور بر رعایت قوانین اسکان در پارک‌ها تأکید کرد و بیان داشت: این خواهش از مردم شریف استان وجود دارد که از نصب چادر بر روی چمن‌ها به‌مانند سایر استان‌ها خودداری کنند. شجاعی‌پور با تأکید بر اینکه گاه‌ها دیده می‌شود که در پارک‌ها خودروها را وارد چمن‌ها می‌کنند، اظهار داشت: همچنین دیده می‌شود که در فضای پارک‌ها آتش روشن می‌کنند و باعث تخریب فضای سبز می‌شوند. معاون خدمات شهری شهرداری یاسوج گفت: در حوزه مدیریت پسماند، قرار دادن بوم‌وقوع زباله‌ها جلوی درب منازل کمک فراوانی به عملکرد بهتر نیروهای خدماتی کرده و از بروز بسیاری از مشکلات جلوگیری می‌کند.

استان فارس لارستان با بهره‌برداری از آزادراه

لار - بندرعباس، سالانه بیش از ۷ میلیون خودرو از این محور تردد خواهند کرد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، جلسه ارائه طرح توجیهی، فنی و اقتصادی آزادراه لار - بندرعباس در سالن جلسات این اداره کل و با حضور رحیمی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس، جمشید جعفرپور نماینده مردم شریف لارستان، خنج و گراش در مجلس شورای اسلامی، باقری‌فرد مدیر کل راه و شهرسازی لارستان و نیز حسنی معاونت استاندار و فرماندار ویژه شهرستان لارستان برگزار شد.

در این جلسه برخی از موارد تأثیرگذار بر تقاضای سفر در طرح توجیهی، فنی و اقتصادی آزادراه لار - بندرعباس از سوی مشاورین مطرح شد: ویژگی مسیر هموار و راحت بدون شیب‌های طولانی و تند و توپوگرافی مناسب منطقه می‌تواند به میزان زیادی در جذب وسایل نقلیه سنگین و حمل‌ونقل کالا به سمت شمال، غرب و شمال غرب کشور مؤثر واقع گردد.

همچنین تأثیر آزادراه شیراز - اسفهان و تقاضای ترافیک آتی این آزادراه بر روی شبکه راه‌های دسترسی به بنادر جنوبی کشور و نیز بحث پدافند غیرعامل و نیاز به احداث و افزایش کیفیت مسیرهای جایگزین برای دسترسی جنوب به شمال، غرب و شمال غرب کشور از جمله مباحثی بود که از سوی مشاورین طرح بیان گردید. با توجه به دیدگاه شبکه راه‌های کشور مبنی بر کاهش ۱۰۰ کیلومتری مسیر دسترسی بنادر اجرای جنوب کشور به مرکز و شمال غرب کشور از طریق استان فارس و نیز توسعه آتی شهرک صنعتی لارستان و منطقه ویژه اقتصادی لارستان واقع در محدوده شرقی شهر لارستان، تقاضای ترافیک سنگین حمل‌ونقل کالا و تجهیزات را برای این محور به ارمغان خواهد آورد.

آزادراه مورد مطالعه می‌تواند نقش به‌سزایی را در توسعه حمل‌ونقل محصولات صادراتی و وارداتی ایفا نماید و اهمیت این موضوع در نقشه‌های تقاضای حمل‌ونقل کالا مطابق مطالعات جامع حمل‌ونقل کشور بیش‌ازپیش نمایان است. همچنین در این جلسه برآورد هزینه طرح، مطالعات اقتصادی و زمان بازگشت سرمایه نیز تشریح و میزان مطالعات ترافیک آن به شکل مبسوط از سوی مشاورین بیان شد.

شایان‌ذکر است در این جلسه از سوی جمشید جعفرپور نماینده مردم شریف شهرستان‌های لارستان، خنج و گراش و سید محسن علوی نماینده مردم شریف شهرستان‌های لامرد و مهر به‌پاس خدمات محمدرضا باقری‌فرد مدیر کل راه و شهرسازی لارستان تجلیل شد.

نیریز مدیر کل بنیاد مسکن فارس: چراغ توسعه روستایی با مشارکت و همراهی مردم برافروخته است



عطالله زمانی مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس در نشست شورای اداری شهرستان نیریز بر لزوم همراهی و مشارکت مردم در اجرای طرح‌های توسعه تأکید کرد و بیان داشت: چراغ توسعه روستایی با مشارکت و همراهی مردم برافروخته است، همراهی مردم ضامن اصلی اجرای طرح‌های توسعه روستایی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، زمانی در این نشست که با حضور رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس و فرماندار و اعضا شورای اسلامی شهرستان و بخشداران نیریز برگزار شد، افزود: بنیاد مسکن مسئولی اصلی توسعه روستایی و محرومیت‌زدایی از مناطق است و در سال‌های گذشته اقدامات ارزشمندی در جهت محرومیت‌زدایی و توسعه این مناطق انجام داده است.

وی با بیان اینکه شهرستان نیریز دروازه ورود به استان فارس از ناحیه شرق این استان است، گفت: نیریز و روستاهای آن از دیرباز در ایجاد و شکل‌گیری اقتصاد و معیشت منطقه‌ای نقش داشته است؛ اما متأسفانه به لحاظ فراگیر شدن خشک‌سالی و تأثیری که بر معیشت و کشاورزی داشته است اکنون شاهد مهاجرت‌های بی‌رویه از این مناطق به شهرهای بزرگ هستیم.

مدیرکل بنیاد مسکن فارس با اشاره به اینکه در فارس ۲ هزار و ۳۷۶

خشک‌سالی کشاورزی، با توجه به تأثیرات مستقیم و غیرمستقیمی که بر جامعه می‌نهد، به‌عنوان چالشی مهم در فرایند توسعه مطرح است. پروری خواستار افزایش تعامل شوراها با مسئولان شد و اضافه کرد: هر جا تعامل و هم‌پوشانی نهادهای مردمی و مسئولان اجرایی و بنیاد مسکن بیشتر بوده است شتاب اجرای طرح‌های عمران و محرومیت‌زدایی نیز بیشتر بوده است. امیر برومند مدیر بنیاد مسکن شهرستان زرین‌دشت نیز در این نشست گزارشی از اجرای برنامه‌های توسعه ارائه داد و بیان داشت: شوراها و دهیاران در این شهرستان نهادهایی مردمی و در کنار مردم و مسئولان هستند و روند توسعه روستایی با همراهی شوراها و دهیاران شتاب دوچندان دارد.

برومند مدیر بنیاد مسکن شهرستان زرین‌دشت با بیان اینکه محرومیت‌زدایی از روستایی در این شهرستان تأثیر به‌سزایی در تحول چهره مناطق روستایی داشته است، گفت: در سالی که گذشت احداث هفت پارک محله‌ای با اعتباری بالغ‌بر ۱۲ میلیارد ریال در شهرستان زرین‌دشت دنبال شده است. وی از تشکیل پرونده صدور رأی و صدور ۴۰۰ سند روستایی و شهری با همکاری اداره ثبت‌انسان و املاک شهرستان زرین‌دشت در این شهرستان خبر داد و گفت: در سالی که گذشت پرداخت یک هزار و سیصد فقره تسهیلات احداثی در مناطق روستایی و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر با اعتباری بالغ‌بر ۲۵۰ میلیارد ریال انجام شده است.

به گفته برومند پرداخت ۷۰۰ فقره تسهیلات تعمیرات مسکن با اعتباری بالغ‌بر ۳۰ میلیارد ریال و پرداخت ۷۲۰ فقره کمک به اقشار کم‌درآمد که از تسهیلات مقاوم‌سازی حوادث استفاده کردند با اعتباری بالغ‌بر ۳۰ میلیارد ریال در این شهرستان پیگیری و دنبال شده است.

استان خوزستان سرپرست فرمانداری شادگان: دستگاه‌های نظارتی بر روند عرضه کالاها در ماه مبارک رمضان، توجه بیشتری داشته باشند



خبرنگار و عکاس / اعظم حکیمی: جلسه ستاد تنظیم بازار شهرستان به ریاست حاجیان سرپرست فرمانداری شادگان و با حضور کلیه اعضا با محوریت بررسی وضعیت توزیع کالاهای موردنیاز مردم در ماه مبارک رمضان در سالن اجتماعات فرمانداری تشکیل شد. سرپرست فرمانداری شادگان در این جلسه ضمن تبریک پیشاپیش ماه پر خیرورکت رمضان، اظهار داشت: تأمین مایحتاج ضروری شهروندان برای ماه مبارک رمضان باید باقیمت مناسب و دسترسی آسان در اختیار مردم قرار گیرد تا همه شهروندان امکان تأمین اقلام را داشته باشند. سرپرست فرمانداری شادگان، با تأکید بر نظارت و جلوگیری از افزایش قیمت اجناس بازار در سطح شهرستان، گفت: دستگاه‌های نظارتی با تشکیل اکیپ‌های بازرسی علاوه بر بازرسی و رسیدگی باید بر روند عرضه کالاها در ماه مبارک رمضان، اهتمام و توجه بیشتری داشته باشند. حاجیان ادامه داد: شهروندان شادگانی می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف از قبیل گران‌فروشی و نظارت بر بازار... را از طریق تماس با تلفن ۱۲۴ سامانه دریافت و رسیدگی به شکایات مردمی را مطلع نمایند.

گفتنی است، در پایان جلسه نیز ضمن پیگیری مصوبات جلسات قبل ستاد تنظیم بازار پس از بحث و تبادل‌نظر تصمیماتی در قالب مصوبات اتخاذ گردید.

شهردار خنفره خیر داد: احداث پارک فردوس در شهر خنفره



شهردار خنفره با اشاره به احداث پارک ۴ هزار مترمربع فردوس در شهر خنفره گفت: با این اقدام سرانه فضای سبز افزایش می‌یابد.

خبرنگار و عکاس / ناصر حکیمی: محسن البوخنفر در نشست پیگیری امور شهری با تأکید بر ارائه خدمات مطلوب به شهروندان خنفره گفت: تلاش شده تا به‌منظور اسفاده خانواده‌ها و کودکان و نوجوانان از فضای سبز شهری، احداث پارک فردوس در دستور کار قرار بگیرد.

وی افزود: کارهای مطالعاتی و نقشه‌های اجرایی احداث پارک به پایان رسیده و هم‌اکنون عملیات خاک‌ریزی و آماده‌سازی و احداث آن شروع شده است که تاکنون ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

آلبوخنفر افزود: در پارک مزبور احداث فضای سبز، کف‌پوش گذاری، جدول‌گذاری، آب خام زهکشی، روشنایی، وسایل بازی، نمازخانه و سرویس‌های بهداشتی و آلاچیق... پیش‌بینی شده است.

وی توسعه فضای سبز و اماکن تفریحی برای جذب و رفاه حال مسافران و شهروندان را از اهداف احداث این پارک عنوان کرد. شهردار خنفره در پایان خاطرنشان کرد: امیدواریم با راه‌اندازی این پارک شاهد شادایی و نشاط روزافزون شهروندان شهر خنفره باشیم.

استان بوشهر استاندار بوشهر: سکونت‌گاه‌های غیرمجاز بوشهر ساماندهی شود احیای بافت‌های ناکارآمد



استاندار بوشهر با تأکید بر لزوم احیای بافت‌های فرسوده و ناکارآمد در استان گفت: سکونت‌گاه‌های غیرمجاز در استان بوشهر ساماندهی شود. به گزارش خبرنگار مهر، عبدالکریم گراوند در نشست ستاد بازآفرینی بافت‌های ناکارآمد استان بوشهر، اظهار داشت: مسکن یکی از مهم‌ترین نیازهای امروز جامعه است که برای توسعه مسکن در استان بوشهر طرح‌های مهمی داریم.

وی بیان کرد: به‌منظور احداث دو هزار واحد مسکونی برای مددجویان کمیته امداد در استان بوشهر ۵۰ درصد هزینه‌ها را کمیته امداد و مابقی را استانداری بوشهر تأمین می‌کند که شاهد تأمین مسکن بخش قابل‌توجهی از نیازمندان خواهیم بود.

استاندار بوشهر اضافه کرد: یکی از برنامه‌های مهم ساماندهی سکونت‌گاه‌های غیرمجاز در سطح استان است که شهرداری‌ها، اداره کل راه و شهرسازی و سایر دستگاه‌های ذی‌ربط باید همکاری لازم را در این زمینه داشته باشند.

وی خواستار جلوگیری از ساخت‌وسازهای غیرمجاز شد و خاطرنشان کرد: باید نظارت‌های دقیق و مستمر انجام و برخورد مناسب صورت گیرد تا شاهد افزایش سکونت‌گاه‌های غیرمجاز نباشیم. گراوند با تأکید بر ورود قاطعانه پلیس ساختمان در سطح شهرها برای جلوگیری از نازیب شدن چهره شهرها، تصریح کرد: سکونت‌گاه‌های غیرمجاز تبدیل به اماکنی ناامن شده و مشکلات و آسیب‌های متعددی را به دنبال دارند.

وی خواستار همکاری شهرداری و ارائه تخفیف ۵۰ درصدی عوارض شهرداری برای بازآفرینی بافت‌های فرسوده شد و افزود: دفتر تسهیل‌گری احیای بافت‌های فرسوده و ناکارآمد در شهرداری‌ها راه‌اندازی شود. استاندار بوشهر تصریح کرد: برای احیای بافت‌های فرسوده و ناکارآمد در استان بوشهر دستگاه‌های اجرایی باید همکاری لازم را داشته باشند و ۳۰ درصد اعتبارات به این منظور اختصاص یابد.

استان هرمزگان معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار هرمزگان: توجه به توسعه متوازن و ظرفیت‌های شهرستانی از راهبردها است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان توجه به توسعه متوازن استان و ظرفیت‌های شهرستانی را از راهبردهای اصلی معاونت اقتصادی و توسعه منابع استانداری هرمزگان اعلام کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، ایرج حیدری در آئین تکریم و معارفه معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری هرمزگان، عنوان کرد: قدردان اعتماد همتی استاندار هرمزگان هستم و امیدوارم بتوانم سیاست‌های دولت و شخص استاندار را در هرمزگان تحقق بخشم و بر اساس راهبرد تعیین شده در حوزه اقتصادی و منابع و با استفاده از همگرایی، تلاش و حرکت نمایم.

وی مسئولیت را وظیفه‌ای مهم و فرصتی برای خدمت به مردم و شکرگزاری خداوند دانست و افزود: باید همه ما در زمان مدیریت خود خدمت به مردم را یک اصل و اولویت برای خود بدانیم.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری هرمزگان با بیان اینکه مدیران باید در راستای تحقق اهداف و برنامه‌های دولت پیش بروند، اظهار داشت: مدیران یک مجموعه با همدلی و همسویی می‌توانند تأثیرات مثبت و رو به رشدی در مجموعه خود داشته باشند.

حیدری اضافه کرد: مدیر باید در مسیری حرکت کند که دولت و نظام تعریف می‌کند و حرکت در این مسیر موجب ارتقا و پیشرفت مجموعه می‌شود.

وی گفت: از همین ابتدای کار از مدیران زیرمجموعه می‌خواهم ضمن کار جهادی، در چارچوب قانون و طبق شرح وظایف خود عمل کنند و در همین چارچوب پاسخگو باشند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری هرمزگان در خاتمه ضمن تشکر و قدردانی از تلاش‌های علی رنوفی در دوران مسئولیت خود، بیان داشت: توجه به توسعه متوازن استان از شرق تا غرب، توجه به ظرفیت‌های شهرستانی، استفاده از دیدگاه صاحب‌نظران و نتایج آن از راهبردهای اصلی معاونت هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری هرمزگان است.

در پایان این مراسم از زحمات علی رنوفی معاون سابق هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری هرمزگان قدرانی و ایرج حیدری به‌عنوان معاون جدید هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری هرمزگان معرفی شد.